муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 66» городского округа Самара

ПРИКАЗ

« ?£ » 2(У ^г.

г. Самара

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, качества

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно -  гигиенических требований при

приготовлении и раздачи пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать бракеражную комиссию в следующем составе:

Директор школы

Зам. директора по организации питания

Медицинский работник

Повар -  бригадир

Представители родительской общественности

Н А. Кочанова

С.И Дьячкова

Г А. Ивашкина

О.В. Евсикова

А.М. Полежаева

Т В. Кошарская

О С. Черкасова

И.Ф. Белова

2. Комиссии:

2.1. Своевременно проводить бракераж готовой продукции (горячие завтраки,

обеды, выпечка);

2.2. Своевременно заполнять журнал бракеража;

2.3. Следить за соблюдением режима доставки готовой продукции и накрытия

столов;

2.4. В случае некачественной поставки продукции своевременно заполнять акты и

отправлять в комбинат питания;

2.5. Следить за своевременностью отбора суточных проб готовой продукции.